
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

12.10.2022 № 206  

   

 

О проведении апробации 

модуля «Организация 

дополнительного профессио-

нального образования» ГИС 

«Образование в Челябинской 

области» в Еманжелинском 

муниципальном районе   

 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 06.10.2022 № 01/2206 «О проведении апробации модуля «Организация 

дополнительного профессионального образования» государственной 

информационной системы «Образование в Челябинской области» и с целью 

обеспечения условий введения в штатный режим модуля «Организация 

дополнительного профессионального образования» государственной 

информационной системы «Образование в Челябинской области» в 

образовательных организациях Еманжелинского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести в период с 1 ноября по 10 ноября 2022 года 

апробацию «Модуля ДПО» ГИС «Образование в Челябинской области» при 

проведении процедуры оценки профессиональных компетенций педагогических 

работников общеобразовательных Еманжелинского муниципального района в 2022 

году (далее – апробация модуля) в соответствии с утвержденным регламентом. 

2. Муниципальному координатору (Гладских Н.В.) обеспечить методическое, 

информационное и организационное сопровождение апробации модуля. 

3. Руководителям образовательных организаций: 
3.1 Обеспечить участие педагогических работников общеобразовательных 

организаций Еманжелинского муниципального района в апробации модуля в 

соответствии со списком, утверждённым в пункте 2 приказа Министерства 

образования и науки Челябинской области от 06.10.2022 № 01/2206.  

3.2 Обеспечить информационную безопасность при проведении апробации 

модуля. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Арестову Г.А. 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                          И.Г. Кондакова 
 

 

Гладских Н.В., 21970Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12. 


		2022-10-12T15:38:03+0500
	Управление образования




